平成22年1月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年2月1日～平成21年7月31日）

平成22年1月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年2月1日～平成21年7月31日)

修正の理由
平成21年8月4日に発表いたしました、平成22年1月期第2四半期累計期間の連結業績予想数値及び個別業績予想数値に
つき、集計を致しました結果、今回発表いたします数値にほぼ確定を致しましたので業績予想を修正いたします。
尚、通期の業績予想数値及び個別業績予想数値につきましては、現在精査いたしておりますので、確定次第お知らせいた
します。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成21年8月28日
各 位

上場会社名 積水ハウス株式会社
代表者 代表取締役社長 阿部 俊則
（コード番号 1928）
問合せ先責任者 執行役員 コーポレート・コミュニケーション部長 山口 英大
（TEL 06-6440-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 665,000 1,000 500 △4,100 △6.07
今回発表予想(B) 668,000 2,990 2,650 △2,370 △3.51
増減額(B-A) 3,000 1,990 2,150 1,730
増減率(%) 0.5 199.0 430.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年1月期第2四半期） 783,447 50,943 51,922 28,006 41.42

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 440,000 △8,500 △7,300 △7,500 △11.10
今回発表予想(B) 439,100 △7,230 △5,980 △6,530 △9.66
増減額(B-A) △900 1,270 1,320 970
増減率(%) △0.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年1月期第2四半期）

576,175 38,732 41,886 22,544 33.33